Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Gerência de Contratos e Convênios e Credenciamentos

EXTRATO DO TERMO DE PAGAMENTO Nº 340/2026

PROCESSO: 25.29.000038382-6
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATADO: JOSE MANSSUR

FUNDAMENTO: O presente instrumento contratual tem por fundamento o art. 149 da Lei n. 14.133/21, bem como o decidido nos autos
do proc. administrativo nº 25.29.000038382-6, conforme as orientações contidas no Parecer Jurídico Referencial n. 362/2022 e Despacho
n. 1468/2025.

OBJETO: O objeto negocial recebido pela administração consiste na utilização do imóvel no período de 09/05/2025 a 28/08/2025..

VALOR: Reconhece a ADMINISTRAÇÃO seu dever de indenizar a CONTRATADA no valor de R$ 45.670,97 (quarenta e cinco mil e
seiscentos e setenta reais e noventa e sete centavos), devidamente apurado na forma da cláusula anterior, decorrente da utilização do
imóvel localizado na Rua 9, n.º 62, Quadra 18, Lote 10, Setor Central – Goiânia/GO, Inscrição de IPTU: 401.035.0076.0008 onde
funciona o CAPS Cativar, no período de 09/05/2025 a 28/08/2025, sem previsão contratual.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2026.2150.10.302.0069.2113.33909300.107

DATA DA ASSINATURA: 30 de janeiro de 2026.

Luiz Gaspar Machado Pellizzer
Secretário Municipal de Saúde

Documento assinado eletronicamente por Luiz Gaspar Machado Pellizzer, Secretário Municipal de
Saúde, em 30/01/2026, às 16:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei
informando o código verificador 9199359 e o código CRC 1CD21AEF.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 25.29.000038382-6 SEI Nº 9199359v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8714, de 03 de fevereiro de 2026. Página 113 de 153

Prefeitura de Goiânia/Secretaria Municipal da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br